
健康診断ご受診者各位 令和４年12月吉日

さて、２０２３年３月に健診施設を新築移転し開業させて頂く運びとなりました。

新築移転に伴いまして下記の日程より現健診施設のご利用に制限が生じます。

ご不便をおかけしますがご理解賜り、制限期間以外でのご受診のご調整をお願い申し上げます。

新健診施設の開設は３月１日（水）を予定しております。

　但し、一部検査コースのみ二日間開催いたします。

　2023年2月20日　（月曜日）　　【受付時間】8：15～11：00　【完全予約制】

　2023年2月25日　（土曜日）　　【受付時間】8：15～11：00　【完全予約制】

　　※ドック・婦人科・胃カメラ検査は対応不可

　　特定健診
　　特定業務従事者健診
　　定期健診 　　当日窓口精算の場合はクレジットカード決済できませんので

　　協会けんぽ一般・付加健診　 　　ご了承ください。

　　特殊健診

尚、隣接するすこやかクリニック（保険医療診療所）は2/22まで平常とおり

診療を行い、2/28まで臨時休診、3/1新築移転先で再開致します。

準備の都合上、上記2日間のご予約は2月3日（金曜日）までとなります。

【２月末までの所在地】

予約電話　（直通）　0574-25-2555

代表番号　0574-25-2982　
　　　　ガイダンス　②を押してください

岐阜県美濃加茂市西町1丁目292番地

健診施設新築移転に伴うご案内

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 《  現健診施設での健康診断開催について　》　　　　

　　２０２３年２月７日（火曜日）までとなります。

　　《検査コース》

ご予約、お問合せ等ございましたら下記電話番号へご連絡下さい。


